ת"פ (נצרת) 16012-07-22 - מדינת ישראל נ' פלונימחוזי נצרת
ת"פ (נצרת) 16012-07-22

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת
[17.07.2024]

כב' השופט חנא סבאג
גזר דין

הרקע וכתב האישום המתוקן
1. הנאשם הורשע ביום 29.06.2023, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתיעבירות של הצתה, עבירות לפי סעיף
448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין), בעבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452

לחוק העונשין ובעבירה של תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיף 379 בצירוף סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים, כי הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן ויורשע על פיו. כן הוסכם כי

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.
ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.